More ideja —~~—— More ideas

- N
U n I f| @ < YUFE FAKULTET ZA MATEMATIKU

IzvjeSce o provedbi i postizanju kvantitativnih ciljeva strategije u 2024. godini

Op¢i podaci o sastavnici

Naziv: FAKULTET ZA MATEMATIKU
Odgovorna osoba: Prof. dr.sc. Dean Crnkovié¢
e-posta: math@math.uniri.hr


mailto:math@math.uniri.hr

More ideja ~~—— More ideas

FAKULTET ZA MATEMATIKU

unirfl @ | ~vure

I. UCenjei poucavanje

Odrzati Omjer Unaprjedenje kvalitete VO (THE,
kvalitetuuvjeta nastavnika i QS)
poucavanja studenata
U zagradi je
omjer ukupnog a.75 a. L6%2 a. 1635
FTE nastavnika (14,63) (1:12,49) (1:10,52)
1 FTE studenata a.1:9.23 b.4.78 b. 1:4.69 b. 1:4.71
upisanih na sve b. 1:5.39 (9,75) (1:8,46) (1:7,81) 1:8
studije FMRI i c. 1:6.81
FTE studenata c.1:9.13 c.7.35 (1:12,37) c. 1:6.22 (1:12)
drugih d. 10.95:100 (14,47) 4. 14.69:100 (1:10,39)
. d. 13.61:100 d. 16.08:100
sastavnica (8,09:100)
Sveutilista za (6,91:100) (9,62:100)
koje FMRI izvodi
nastavu (sve
razine i bez
obzira na
financiranje)
Povecati Udio Unaprjedenje ucinkovitosti VO(U-
organiziranosti  diplomiranih Multirank)
ucinkovitost studenata 94.12% 37.14% 43.33% 46.67% 60%
poucavanja
Razvijati Udio ECTS-a Unaprjedenje kvalitete,
personalizirani ostvarenih dostupnosti i relevantnosti VO
pristupucenju  priznavanjem 6.47% 22.97% 9.53% 56.38% 10.19%
prethodnog
ucenja
Razvijati Udio ECTS-a Unaprjedenje relevantnosti VO
prakti¢ne kolegija koji
kompetencije ukljucuju 11.85% 14.17% 28.89% 30% 5.0%
studenata prakticne
kompetencije
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Il. Istrazivanje

1. Poveéati Brojradovapo = Unaprjedenje medunarodne a.1.53/1.59 a.1.24/1.36 a.1.65/1.39 a.1.38/1.19 a.1l.5
znanstvenu i znanstveniku/ = konkurentnostiznanostii b. - b. - b. - b. - b./
umjetnicku umjetniku umjetnosti (U-Multirank, THE) c.1 C. - c.1 C.- c.1
produkciju d. - d. 1 d.- d.- d./

e. - e. - e.- e.- e./

2. Povelati Udio Q1iExc Unaprjedenje medunarodnog a. 50.00% / a.41.94%/ a.44.19% / a.33.33%/
znanstveni radova utjecaja znanstvenog rada 25.93% 14.71% 22.22% 16.13% 50%
utjecaj (citiranost u THE, QS, U-Multirank)

b.19.23% / b. 6.45% / b.9.30% / b.19.44% / 20%
3.70% 14.71% 2.78% 3.23%

3. Privlaciti Udio prihoda Jacanje znanstveneinfrastrukture i
financiranje odistrazivanja = sustavaznanosti (U-Multirank, 8.68% 6.85% 13.02% 4.65% 8%
istraZivanja THE)

4, OsnaZiti Broj Poticanje znanstvene izvrsnosti i
doktorsku obranjenih jacanje ljudskih potencijala(U- 1 0 1 0 .
edukaciju doktorata Multirank, THE)

5. Privlaciti Broj poslije- Poticanje znanstvene izvrsnosti i
poslije- doktorskih jacanje ljudskih potencijala(U- 5 3 0 1 3
doktorande pozicija Multirank, THE)
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lll. Transfer znanjairegionalna ukljucenost
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Prosiriti
suradnju
Sveucilista i
zajednice

Privlaciti
financiranje
projekata u
svrhu transfera
znanja

Ponuditi
edukativne
programe za
gospodarstvo i
zajednicu

Povecati
regionalni
utjecaj

Povecati
interdisciplinar
no istrazivanje i
razvoj

Broj aktivnih
suradnji s
gospodarstvom
i zajednicom

Udio prihoda
od strucnih
projekata za
gospodarstvo i
zajednicu

Broj polaznika
edukativnih
programa za
gospodarstvo i
zajednicu

Udio
diplomiranih
studenata koji
su se zaposliliu
regiji

Broj inter-
disciplinarnih
znanstveno-
razvojnih
projekata

Unaprjedenje suradnje s drustvom
u cjelini(U-Multirank)

Jacanje povezanosti znanstvenog i
strucnog rada s drustvom u cjelini
(U-Multirank, THE)

Unaprjedenje povezanosti VO s
drustvom u cjelini(U-Multirank)

Jacanje regionalnog utjecajaVO na
zajednicu (U-Multirank)

Poticanje interdisciplinarnog
istraZivanja i razvojnog utjecaja na
drustvo u cjelini (U-Multirank)

7.07%

100

50%

11

1.81%

860

46.67%

10

11.33%

810

16.67%

1.40%

2300

3.0

10

3%

1600

55%
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IV. Internacionalizacija
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Upisivati vise
stranih
studenata
Ponuditi vise
studijskih
programa na
stranom jeziku

Povecati
mobilnost
akademskog
osoblja

Prosiriti
suradnju s
internacionalni
m institucijama

Poticati
internacionalne
aktivnosti

Udio stranih
studenata

Broj studijskih
programa na
stranom jeziku

Broj
akademskog
osobljau
dolaznoj i
odlaznoj
mobilnosti

Broj
sporazuma o
suradnji s
internacionalni
minstitucijama

Broj polaznika
internacionalni
haktivnosti

Unaprjedenje ukljucivosti i

; .2.49
dostupnosti VO(THE, QS, U- ;0 61/03
Multirank) i
Unaprjedenje dostupnosti VO(U-

Multirank)

1
Jacanje internacionalnevidljivosti i
konkurentnostiVO i znanosti (THE,
QS, U-Multirank)

10
Jacanje internacionalnogutjecaja
VO i znanosti

13
Poticanje internacionalnevidljivosti
i konkurentnostiVO i znanosti 190

a.0.9%
b.0.65%

14

20

30

a.1.16%
b.0.7%

37

32

137

a.0.93%
b.0.69%

48

30

48

3%

20

15

25



